De rohorihut datit—Mandafuin chI H. dc Nevill' quotl Imbcre fiitiat

priori ft fratribun lioHpiialin .*<niirii .Jolinrifii'*, HriK-kfl', trin Vflmi roboru

folia non f«T«utia in forcittA de Svlvthlon' a-l r<x:uiu Buum d«; dorio n-gi»,

Tcrst« at aupra,
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1229.
[m. 17.j ilHod II. Jlliitu Auchci intersit solutionibus dtiuirnintm. —

MaiKlatiiin est Ht'iirico (ilio Aiiclui-i etr. qucxl singuli» solutionibus

dt'Dariorum regis, qui sunt in cusUxlia sua in |jre<lictu Turri, ({ue fient

per precoptuin regis, decetero inter.-<it et solutiones casdeni protil decetero

fient, distiucte et ajxTte facial inrotulari ; ut regi indc plene possit

certilicare. Teste rege apud Wudf*;lok', v die Januarii.

Pro cumite Cestrie.—Mandatum est \nceconiiti War' quod de custodia

lorraniiu quas Robertus de HanlredeshiiH' tenuit de comite Ostrie per

servicium niilitare,* et quain cepit in nianum domini regis occasione

terraiuni (juas tenuit de rege per unutn spervariiim niutariuin, ut ipse

comes dicit, predicto coniiti plenani ^aisinani habere faciat, donee habito

cuin ipso comite colloquio et vi-io ad qucni predicta custo<lia pertineat, rex

aliud inde precejKirit. Teste rege apud Wudestok', viij die Januarii.

Pro jr. lyigorniouii episcopo.—Doniinus rex perdonavit W.
Wygorniensi episcojx) xx niarcas que ab eo exiguntur |>er summonicionem

Scaccarii pro amerciamentis unde araerciatus fuit coram jnsticiariis ultimo

itincrantiltus apud VVigorninm in (|uadam assisa nove disseisine. Et

mandutinn est barouibus de Scnccario quod ipsum de predictis xx marcis

quietum esse faciant. Teste rege apud Wudestok', viij die Januarii.

Et mandatum est vicecomiti Wigornic quod de predictis xx marcis

paceni ci habere permittat. Teste ut supra.

7)c hreiinis dttfis.—Mandatum est constabulario de Kenilleworth'

quod habere faciat Kadulfo filio Nicholai c bresnas in vivario de Kenill'

poueudas in vivario suo dc Stratlon' de dono regis. Teste ut supra.

De vim's regis vetitlcndis.—Mandatum est majori et ballivis Line*

quod sex dolia vini regis que sunt in villa Line', |)er visum el testimonium

lej;aliuni hominum veniH faciant, el liberenl d«'narios inde provenicntcs

Johanni de Colcmere el Russello dc Sancto Maxentio ad nundinas Sancti

Ivonis proximo futuras anno etc. xiij. Teste rego apud Wudestok', viij

die .Faiiuarii.

Mandatum est vicecomiti Norhauit' quod sit in auxilium Johanni de

Colemere et Rn9.«sello de Saneto Maxentio, «juos rex ad jtartes illas mittit

ad vina «pie sunt n])U(l Norhamt', Selveston', Geytinton', R<ikingh' et

Clive veudendii et commo<lum regis inde faciendum. Teste ut supra.

Pro lieyiudUlo dc AUio Monasferin.—Mandatum est Galfrido Esturmy

quod habere faciat licginaldo dc lilancmuster, ad opus Reginaldi filii sui

infirmi, unnm choverellum in forest» de Sevcrnac dc dono regis.

J'ru li'tllclino Aniinici Columh dc liurdajaln.—Willelmiis Hevmundi

Columb, civis Burdegale, manueepit conun rcgo quo«l ip.se sali.^faciet S. de

Malo Leone sui)cr debitis «pie cxigit de Amaneo Columb', fratre predicti

Willelmi, occasione quorum debitorum rex procepil vina ij)sius Auiauei

* Corrected from " de n-ge per s^rviciuiu uui<is sperrarii muUrii."
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[m. 17 ] tunc inventa in villa sua capi iu uiauum regis, et pir visum homiuis

ipsius Amanei vendi et deuarios inde proveuientes salvo custodiri douec

aliud inde preciperet. Et mandatum est majori et vicecomitibus Lond' quod

omnia vina predicta que nondum vendita sunt, similiter cum omnibus

denariis de vinis venditis, liberent ipsi Willelmo ad opus ipsius Amanei
fratris sui. Teste rege apud Waling', xj die Januarii.

Eodem modo scribitur ballivis Suhamt'.

Hibernia. Pro Ricardo Carbonel.—Rex Ricardo de Burgo, justiciario

Hibernie, salutem. Quia sub testimonio vestro et aliorum fidelium

nostrorum fidedignorum didicimus quod Ricardus Carbonel bene et fideliter

domino J. regi, patri nostro, et nobis ser\'ivit, vobis mandamus quod in x

libratis terre de escaetis ei provideatis ad se sustentandum iu servicio nostro

quaradiu nobis placuerit. Teste me ipso apud Waling', xj die Januarii,

De prisone capellcino.—Mandatum est vicecomiti Wigornie quod

Willelmum de Pulton', capellanum, qui est in prisona regis apud

Wigorniam, sub salvo conductu vicecomiti Salopie mitti faciat, cui rex

precepit quod ipsum ab eo recipiat et salvo custodiat donee rex aliud inde

preceperit. Teste ut supra.

Et mandatum est vicecomiti Salopie quod ipsum recipiat, etc.

Pro Roberto Bliindo, nuutio reyis.—Mandatum est vicecomiti Glouc'

quod habere facial Roberto Blundo, nuntio regis, liberationem trium

obolonim quam percipere solebat in die per manum vicecomitis Glouc' de

elemosina regis, sicut eam percipere consuevit ante prohibitionem regis

quam fieri fecit ne eam reciperet. Teste ut supra.

Hiberma. Pro Nicliolno parvo.—Mandatum est R. de Burgo,

ja«ticiario Hibernie, quod denarios quos Xicliolaus parvus percipere debet

annuntiin ad Scaccarium Dublin' de quadain terra de Korkcnebesky, que

est in Thodmund', eidem de tempore quo ipse fuit justiciarius Hibernie et

quamtliu erit, singulis annis habere faciat; significet e(iam regi per literas

sua» qiiantani eidciii Xicliolao a retro est de eisdem denariis de tempore

quo ij. de Mariscis fuit justiciariuH Hibernie. Teste rege apud Windlea',

TT dif- Januarii.

iJe eligendo comnatore in comitatu IIerefurd\—Man<latum est vice-

comiti Hereford' qufnl in pU-no comitatu suo et per as-jcnsuni lotiu.s

r(,u\'\iaUi*i eligi faciat de Icgalioribux et di.'icretioriljus niilitibus

'jii.ndcin coniitatu.H, 1(m.-o Roger! Pidiard coronatoriH regis, ununi corona-

torem qui iiiijoriN <-t pr<)ve<-tioriH nit ctatiH, et (|ui, presiitu sacramcnto

sicut fi<;ri Holct, extunc furial et couHervet, una imuii Hociis sui.s corona-

toribuM uir^i'" < ''Mdeiii coiniiatUN, t-u que ud coronam nu.'<trani pertinent

iu e(i<li-ni < • ; et tiiletu cum cligi facias (</r) cpii Hciat rt v*lit ud

hoc iiitenderc. Tuxte n-ge apud WiiidlcH*, xvj dit; .lanuurii.

I)v tradindu in hullio.—Auifridun liliuH Artburi, «piiin VAyas liliuH

Oibcrti pijicAioriN Hp|iclbit di- niorto (lulfridi Scroj), liabit lilcras vicecomiti

Eboraci dire<rtaii qu'Ml ni \\mt' {Hiiiuerit »e in priHonam rcgiM el invenorit ei

xij lilicrot et Icgaifii hoiiiitieii dc comitatu illo <pii uianucnpinnt bal>ore eum
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]220.
[ill. 17] coram jiisticianis ad prlmain a.s.^isam, liinc Irailnt pum in balliiim illis xij

etc., sicut predictuiii est. 'J'cstc ut sujira.

Pro hnscha data.—Mandatuiu est Jordano forestario quod habere

faeiat paiiperibiis homiiiibus dc Odiham xx carect«t.a.s busche in boscho dc

Witmundcsr dc spinis arables (sic) et brauchiis de douo regis ad focuiu

suum. Teste ut supra.

Pru fVillefi/in lihnniijcnniH.—Hex coinmisit Willehno Blanpernnn

X lil)nitns tcrrc cum pertiiieiitiis in sDca de Graham, (jue fueruiit Willelmi

Malcunduit Normanni, ail so Kn.wteutandum in servicio regis quamdiu regi

placuerit. P]t mandatiun est viceeumiti Line' quod ei iude pleuaai saisinam

liaberc faciat, sicut predictimi est. Teste rege apud Westmonasterium,

xxiij <li«^ Jannarii.

Dc viuis tleliherainlis.—Mnndatuin e.*t viceconiiti Suhamt' quo«l vina

Petri Chineiii et Tcfri CoiCer et Ftirti de Noilaiid', bur<jensiuni no.stroruin

de IJiirdegala, an-stata apud .Suhamt' ooensione morti^< Elye Wyger, (|ui

niiper IMdem interfeetus fuit, deliberari I'aciat et eos inde pro vohinlate

sua disponere permit tat. Teste ut Bupra.

fllhcrnia. Pro Ifcr/hialdo de Beniei'air. — Rex R. de Burgo,

justi(i;irio inbernio, sahitem. Seiatis qucwl terram, quam Reginnhlus «le

IVrnevair liabuit de ballio nu>tro in J)rumelac et Treneur', et quant

cepistis ill manuni nostram occasione precepti quod vobis fecimus de

omnibus domioicis nostris eapiendis in manum nu.stram, rc<hlidimus eidem

lieginaMo donee ei providcrimus in escaetis vel aliis terris ad valentium

prcdi'.'tarum terrarum ad ijisum susteiitiunlum in servicio nostro quamdiu

nobis |)la'juerit. El idco vobis mandamus quotl de predictis terris cum
omnibus rebus et catnllis in eis inventis quando in manum noistram capta

fuerunt, ipsi Rcgimddo sine dilatioue plenam seisinam haWre faciat i.s, et

omnia que de predictis terris cepistis, tain in redditibus (piam abis, ei pleue

rostituatis; ipsum et liomines suos et onuiia sua taliter manuteiiente.< et

custuiUentes quud a nullo ei injuriam vel moiestiam iuferri ^n-rmittatis.

Taste rege apud We.stmonasterium, xxiv die Jannarii.

J'ro liicardo dc Frts'uu/cfcld\—Rex baronibus de Seaeeario .siilutom.

Seiatis quod perdonavimus Rienrdo de Fresingefdd' j marcam uncJc amcr-

eiatus fuit coram M. de Patashuir et sociis suis, justiciariis no.stris ultimo

ilinerantibus apud Norwich pro ilefalla, eo (jucid idem Kicardns t«'mpore

ilio fuit in .servicio nostro in ca,stro nostro Dovr' per preceptum nostrum.

Kt idee vobis mandamus «juod ipsura inde <|uietum cs.-*»' facialis. Teste

ut supra.

Pro Cecilia que fuit u.ror Roger! Jilii Aivredi.—Mandatum est

R«'rtnimo de Crioil et Alano Poinant, quod |>ormiltant C'eeiliam que fuit

uxor IJogeri filii Aivredi quondam .s<Tvienfi* Beati Thome Marliris,

pacem iiabero «le tallagio quod nb ea rxigunt de term sua de Ottcford*,

• Corrected from " pinceme."
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[m. 17.] quam idem Beatus Martir Thomas eidem Rogero contiilit per cartam

suam quam ei iude fecit. Teste ut supra.

De nave deliberanda.—Mandatum est ballivis Suhamt' quod navem

Godefridi Skele de Winchel', quam arestari fecerunt occasione mortis Elye

Wiger de Burdegala, eidem Godefrido delibeiari faciant cum omnibus

catallis suis et frecto ejusdem navis, ituram quo voluerit. Teste rege

apud Westmonasterium, xxiv die Januarii.

Pto Thoma de Haya.—Rex commisit Thome de Haya x libratas terre

cum pertineutiis in Ixning, que fuerunt comitis Bolonie, et quas Robertas

de Dammartin' postea tenuit ad se sustentandum in servicio regis quam-

diii regi placuerit. Et mandatum est vicecomiti SuflP quod ei inde plenam

saisinara habere faciat. Teste ut supra.

Pro Willelmo de Pv.tot.—Rex commisit Willelrao de Putot terram

illam cum pertinentiis iu Amenel que fuit Johannis le Bret, Normauni,

et quam Thomas de Cormoill' postea tenuit per W. comitem Saris-

burie, de cujus feodo terra ilia fuit, ad se sustentandum qiiamdiu

domino regi placuerit. Et mandatum est vicecomiti GIouc' quod eidem

Willelmo de predicta terra cum pertinentiis sine dilatione plenam saisinam

haljere faciat. Teste ut supra.

Pro Willelmo de Dive.—Dominus rex reddidit Willelmo de Dive,

qui plene etatis est, terrain suam (pie est de feodo Rogeri de Thorpel,

et que extitit in manu regis occasione prcdicti Rogeri dt^ Thorpel infra

etatera existeuti.s, qui de rege tenet in capite. Et manchttum est vice-

comiti Line* quod eidem Willelmo de predicta terra cum pertineutiis

nne dilatione plenam sai.'sinam habere faciat. Teste ut supra.

Pro Johanne de FrcavilV.—Bene placet domino regi quod iJohannes

de Freanviir rehubeat terram suam quam prius habuit et de comiti.s8a

Augi tenuit in Anglia. Ita tamen quod idem Johannes [veniut] ad

regem ex quo nuisinam auam habuerit, et regi facial (juod inde fuerit

faciendum. Et mandatum est predictc comitisse quod eundem Johnnuem

ad hoc faciendum ad rcgem venire fuciut.

Pro IValerando Teutonico.—Manrjutum est Willolmo de Coigncres

quo<l in forefltn Windh«' faciat habere Walorando Tlieutimico x caroctatas

buxchc ad focum Huum dc dono rcgih. Teste ut »upra.

Pro mfmac/iiM Sancte Trinilntis Knutuaric.— Mniidatum cHt vico-

coiniti Kuncic (\\nA de villa el jK>rtu de Siindwic', quos cepit in manum
rogin [«er prc<-<'pliiin Miiiini, laleni Huihiiium facial habere priori et monachin

Sanctfi 'J'ritiitatit», Cnntuuric, i|ualutM inde lial)uerunt unlrcpiuiii capli

furrurit id mnnuin n-gin. Jta tariinn quml ipHi du HinguIJA duliin vjni

venicntihuB in porttim ilium non ca[tinnl nifii duoH d«nariuN uhi quatuor

priuH rapcrn roniiu<-v#Tuitt, donee irupiiHilo pluiiiiH ni pbin indo »<x con-

iuetudint* pcrrijM.'ic *\"\h:mA, alitid indu a re)(H hnluieriiit niniidnluin.

Tett« ut supra.

• N*84. K
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1220.
[m. 16.] I)e ilmnis thilis,— Manclidiim est Ilaaciilfo do Athela5ton' quod

liuhorc f'liciat Willcliuo «Ii- Ciintilii|)' «|imtnor (lamii.H in foresta de Salvee

de dono rc«^ifl. 'I't'sto rt-ge apml Wcjfmona.stprium, xxvij die Januarii.

Iliheruid. Pro Ricardo de Curnere. — Miindatum est U. de

Biirgo, jnsliciario lliijcriiio, quod omues loijuelas que niOTentur et quas

moveri contigerit versus Ricardum de la (^rnere, clericum, in Hibernia,

postquam ultimo iter arripuit vcniendi ml regein in Angliam, et que prius

motn {sic) non fucrant, poiiat in respt'ctum usque ad festuni Sancti Petri

ad Vincula anno etc. xiij". Teste ut supra.

De (('xsioiic prinris dc Christescliinlt.—Rex eanonicis de Clnihte*-

chirch' salutcm. Domus vcstre indeni|>nitflti providcre < upiente», man-

davimu.s niagistro A. de Stok', ofHciali doniini Wintoiiiensis episcopi, quod

in propria persona ad doinuni vostram sccTi-to acoedat ot prior»»m vestruni

rcqiiirat, ulruni gralis, sicut noliis significavisti», eederc volucrit, «t tunc

rcsignutioDom ejus adiiiitlat, et statini ex parte nostra licentiaiu vubis

eligendi concedat. Ita (pio<l eoden» die (|uo vel SHKpienti ante n-cessuui

suuiu vcstra fiat electio, et ineontinenli electum vestruin sub testitnonio

litcrarun) suaruui it coniitatu aliquot de voltis ad nos niittat, in (juem

re^riuni lionignc adhibebinius favoreni. Et hoc vobis duxiinus significan-

dura. Teste rege apud Wcstmonasierium, xxvij die Januarii.

Rf-x luagistro Alano de Stok', officiali domini Wintonieusi episcopi,

salutcm. Signilicavcrunt nobis canouici de Christeschirch' quod cum prior

eoruni ad regimen domus sue minus sit sufficiens, et ipsi ad cessionera

ejusdem prioris, qui gratis et sponfe ccderot, in idonea persona tt sufli-

cienti ad laborem ilium sibi providerent, timent sibi quo<i, si cessio ejus-

d«'in prioris ad notitiam S. de Malo Leone perveniiet, ipse bona domus
sue dilapidaret et dislralieret occasione custodie quam de hallio nostro

habet de terris que fueruiit comitis de Insula. Cupicntcs igitur indcnipnitati

tliclo domus providere, vobis niandainus (piod in propria iH'rsoiia vi.xtra

ad dictnm domum acceilatis et ipsum priorcm super boo conveniatis, qui .«i

in mannm vestram dictum prioratum voluerit rcsignare, confestini ex jMirte

nostra predictis canonicis licentiam concedatis priorcm sibi eligendi. Ita

quod si fieri poKsit eodem die vcl .«iequenti ante recessum vestrum ijisa

celebretur, ct statim cundem electum sub te.stimonio literarum vestrarum

et comitAtu aliquot de conoanoniois suis ad noa mittatia, in quem nostrum

benigne prebebinius lussensum. Teste ut supra.

Dr litciitia ditjendl Mcucrcnscm rpiscopum.— Kex dedit capitulo

Ml luvcnsi licentiaiu eligendi sibi episeopum et pa-Mon-m. Et mandatum

vM ballivis de Kermerdin' et de Ciinligan' quod omiics redditu.s ct exitus

provenientes de prcdicto cpiseopatu a tcmj)ore quo idem epi.<k-opatu.s vacare

cepit, salvo cusloiliant ad opus regis, et benigne tractcnt homines ejusdem

episcopatus quaindiu fucrint in maiiu regis, et jxTmitlant exeeutorcs testa-

menti (J. quondam Menevensis episcopi lil>emm habere disjwsicionpm do

omnibus catallis ipsius dct'uncti ad cxecutioutem teslamcuti sui facicudam.

Teste ut supra.
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1229.
[m. 16.] Hibernia. Pro priore Sancte Trinitatis Dublin'. —Rex Ricardo de

Burgo, justiciario Hibernie, salutem. Datura est nobis intelligi quod xx

solidi quos Yincentius Mainwrench' reddit ad Scaecarium nostrum Dublin'

de domo Willelmi de Kilmeynan, sunt escaeta nostra et non pertinent ad

firmam villa nostre Dublin'
; quos quidem xx solidos concessimus priori

Sancte Trinitatis Dublin', quamdiu nobis placuerit, pro xl solidatis redditus,

quas dicit se amisisse in firmatione castri nostri Dublin'. Et ideo vobis

mandamus quod predietos xx solidos predicto priori habere facialis, slcut

predictum est. Teste ut supra.

Hibernia. Pro Nicholao Parvo.—Rex concessit Nicholao Parvo

quod habeat singulis septimanis per diem Jovis unum mercatum apud

manerium suum de Ratkenny, et singulis annis unam feriam apud man-

eriuni suum de Dunboyny per v dies duraturam ; videlicet, in vigilia Sancti

Petri ad Vincula et ipso die et per tres dies sequentes ; nisi mercatum

illud et feria sint ad nocumentum vicinorum mercatorum et feriarum.

Concessit etiam eidem Nicholao dominus rex quod habeat warennam in

dominico sue apud raanerium suum de Admolinger. Et mandatum est

justiciario Hibernie quod eidem Nicholao predictum mercatum et

predictam feriam et predictam warennam habere i'aciat, sicut predictum

est. Teste ut supra.

Pro magistro Waltero le Deveneis.—Rex concessit magistro Wal-

tero le Deveneis, medico H. de Burgo, etc. torram que fuit Rogoii de

Mirabel in Skiledon', qui tenuit de rege in C!q)ite per serjanliam et ijui

fagit pro morte hominis, unde rectatus fuit coram Tlioma de Muloton' et

Roberto de Lexinton' et so<:ii.s suis justiciariis itinerantlbus in comitatu

Dcvonie ; qoam qaidem terram rex prius commiserat Adc Slurmy. Et
mandatum est vicecomiti Devonie quod de predicta ^erra cum pertineiitiis

eidem magistro Waltero plenam saisiuam habere faciat. Teste ut supra.

Pro Galfrido de Lucy.—Rex baronibus suis de Scaccario salutem.

Sciatis quod de xxv marcis qua.s Galfridus de Lucy nobis rcddcre dcbuit

ad S<,'accarium nostrum hoc anno rogni nostri xiij de debit is, que nobis

debet, wjncessimus ci (juietantiam pro custodiu castri nostri «le Porccesir'

ejuMlcm anrii. Et ideo vobix mandamus quod de predictis xxv in, ipsum
quif-tum CSC faciati.s. Teste ut supra.

Pro Thenbtildn dv lielhu».—Mandntuni est vicecomiti SufP (juod lialjcre

faciat de dono domiiii n-giw Thcobaldo dn Bellius scutngium kuumi de feodo

j militiis quod tt-nel <le domino rege de baillio «uo in baillia buu ; scilicfl, de
wuto ij marraM pro ftxercitu de Krry in fjuo fuit per preccptuni doinini

regiit. Tejit<! iit Hii|tra.

DomiiiiiH rpx ndhibuit a»»<nHum el favorem flectioni facte de fintre

M«lheo dc Hrny quondam prion- I^eic' in nbbatem Leic*. El niaiidnlutu

r<«t vic*i-o'iiiti War' it Ixic' quod ei d«' otunildiM tcrriw, rcban, ndditibuH
et omnibuM pofliv««ionit)nx nd funderii ubbatintii [KirtiiH-nlilMiM hIuc dilaliuiif

picnnm MHi^inum halH-rn fmriat. T*'»lfl rcgc npud StrnfTord', xxix die

Januarii.

K t
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1229.
[m. )6.] Eodem mcxlo scrihitur vicecomitibus Norhamt', Be<leford' et Buk',

Suhauit', Dereb' et Lane'.

De tradendo in baillio.—Quia jiisticiarii qui ultimo itineraveruut in

comitatu SufT coram rege, tcstificnti fuerunt quod Basilia de Bljburg', de

cujus moite Willelnius tie Blik«'lin<;' rectatus fuit, et pro quo recto idem

Willelmus spoute so posuit in prisoua regis apud Lond*, interfecta fuit per

infortunium ; inandatum eat vicecomiti SuS" quod bi ipse Willolmus invenerit

ei xij liberos et U'gale3 de comitatu sue qui eum voluerint plegiare ad

standum inde recto coram justiciariis ad [)rimum assis^nni etc. t>i quis inde

versus eum loqui voluorit, tunc eum per plevinam ipsorum xij dimittat.

Et quia eidem Willelmo remisit rex et perdonavit sectam de morle ilia,

ninndatum est eidem vicecomiti quod ip^um ad comitatum suum ea occasione

non interroget. Teste rege apud Strafford', xxx die Januarii.

Pro IValtero Buistanl'.—Dominus rex de elemosini.s cunstitutis, quas

barones de Scaccario ceperunt in manuni regis per preccptum suum, con-

cessit Waltero Boistanl' singulis diebus unum donarium, et similiter

.Tohaniie iixori ejus singulis diebus unum denariiim. Et mundutum est

baronibus de .Scaccario (|Uod denarios illos eidt-m Waltvro et .lohanne

assignent pereipiendos ubi compctcDtiiis id decrevcrint faciendum.

Teste ut supra.

Pro Radulfu de Lydiiiestau\—Bex dilecto et fideli sue H. de

Xeviir salutem. Mandamus vobis quo<l si Radulfus de Lydenestan',

captus et detcntus in prisona nostra apud Norbampt' pro trunsgressione

foreste nostre, invenerit vobis salvos plwgios qui eum manucapiant fu\

babenduni eum coram vobis ad placita foreste nd standum recto «U* r<*ti)

loreste undo rectatus est, tunc ipsum Ra lulfuni per ploviuam dimittjitis

ct a pri.sona nostra deliberari faciatis. Teste ut supra.

Pro liddiilfo Jilio Iftyitia/dl.—Rex vicecomiti Xorh' sjdutem. Siip-

plicavit nobis dilectus ct tidelis noster Radulfus filius Reginaldi ut

quandam viam, (jue jacet inter duo tofia in Pokbrok atl grave noru-

mentum suum, licite divertere posset verous orientalem partem toftorum

predictorura, lusserens boc non esse a-l damj)num vel nocumintuni ville

prodicte vel parciura viciiiarum. Et ideo tibi preripimus quod a.-'sumii»

tecum jirobis ct legalibus bominibus de comitatu tuo, in propria persona

tua accedas ad dictum locum ct vidcas diligenter utrum prcdicta via sit

nd ntauifestum dainpnuin ct nocumentum ville cjusdem et parcium

vicinnruin tliverti possit (xic), sicut pretlictum est; et tunc liceniiaui v\

conccdas ex parte nostra ipsi\in i(a divcrtendi. Teste rege apud Waiith",

iij die Fcbruarii.

J'ro liicardit de Bclhux de perdonationr j inarce.— H. Dei gratia

etc. vicecomiti Niuf etc. Scias (ju(kI [HTdonavimus Hicardo do Belluia'

unam marcam unde amerciatus fuit coram justiciariis nostris ultimo itiner-

anlibus in comitatu tuo, eo quoil non venit coram eisdem justiciariis ad

communcm summonitionem in itiiiere eornni factam. Et ideo tibi preci-

pimus quod ipsum Riairduin de predict» marca pacem balnre |>ermittas.

Teste rtc.
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1229.
[m. 16.] Pro monialibus de Cestrehunf.—H. etc. vicecomiti Surr' etc. Pre-

cipimus tibi quod permittas mouiales de Cestrehunt' pacifice tenere unam
virgatam terre cum pertinentiis in Feltham, quam liabent de dono

Willolmi de Kipar', et quam dilectus et fidelis noster H. de Burgo, coaics

Kancie, justiciarius noster, per cartam suaui eis coutiiLuavit, villa ilia

existente in manu sua ;
quam quidem ut dicunt cepisti iu mauum noatram

occasione manerii de Keneton', in manu nostra existentis. Teste me
ipso etc.

Pro Nicholao de Molis.—Rex custodibus episcopatus Elieiisis

salutem. Mandamus Tobis quod habere faciatis dilecto et fideli nostro

Nicholao de Molis sex fagos ad maeremium in parco de Hathfeld' de

dono noslro. Teste ut supra.

Pro Hugone de Barentin.—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod liberatiouem unius denarii quam Hugo de Barentin' percipere

solebat singulis diebus per manum vicecomitis Canteb', et liberatiouem

unius denarii quam idem Hugo percipere solebat singulis diebus per